
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы  

в городском округе  город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 года №617-

з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» (с 

изменениями), Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан           

р е ш и л: 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в городском округе 

город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан от 20 февраля 2013 года № 15-9 (в 

редакции решений Совета от 19.06.2013 № 20-12, от 25.06.2014 №34-7, от 23.12.2015 №55-

10, от 28.06.2016 №62-12, от 13.02.2018 №23-7, от 22.03.2019 №38-6), следующее 

изменение, изложив раздел «Должности муниципальной службы, замещаемые в 

представительном органе городского округа» в следующей редакции: 

«Должности муниципальной службы, замещаемые  

в представительном органе городского округа 

Высшая должность 

Секретарь Совета 

Старшая должность 

Заведующий сектором 

Главный специалист 

Ведущий специалист» 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

налогам и сборам. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

А.В. Лапин 

г.Кумертау 

27 ноября 2019 года 

№ 48-10 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


